Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013  № 3965
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 11.11.2013 №3712

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 11.11.2013 № 3712 «О проведении смотра на лучшее новогоднее и рождественское оформление предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания «Морозная сказка» следующие изменения:

1.1. по тексту постановления слова «по 06 декабря 2013 года» заменить словами «по 20 декабря 2013 года»;

1.2. в пункте 2.3 приложения слова «по 06 декабря 2013 года» заменить словами «по 20 декабря 2013 года»;

1.3. в пункте 3.5 приложения слова «в срок до 09 декабря 2013 года» заменить словами «в срок до 23 декабря 2013 года»;

1.4. пункт 3.8 приложения изложить в следующей редакции:

«3.8. Занявшие призовые места предприятия награждаются дипломами администрации города Чебоксары и ценными призами».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Семёнова М.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                  А.О. Ладыков
022-12